
MAKTABGACHA VA BOSHLANG‘ICH TA’LIMDA XORIJIY TIL YO‘NALISHI TALABALARI UCHUN  

BITIRUV MALAKAVIY ISHI MAVZULARI 

№ BMI MAVZUSI IZOH 

1  

KIDS ACADEMIYA mobil ilovasini yaratish. 

KIDS ACADEMIYA mobil ilovasi boshlang'ich sinf o'quvchilarida ingliz 

tili fanidan o’qitiladigan darslik asosida mustaqil ta'lim ko'nikmasini 

shakllantirishga  mo`ljallanadi. 

2  O‘zbek  va Jahon  xalq ertaklarining lingvomadaniy  tahlili  O'zbek va Jahon  xalq ertaklarning qiyosiy tahlilini olib borish va Ingliz 

tilidagi ertaklar jamlanmasining  mobil ilovasini  yaratish 

3 Maktabgacha ta'limda ingliz tili mashgulotlarini tashkil etishda 

kommunikativ o'yinlarning  ahamiyati. 

Ingliz tili mashgulotlarini tashkil etishda kommunikativ o'yinlarni o’z 

ichiga olgan elektron qo’llanma yaratish. 

4 Maktabgacha ta’lim tarbiyalanuvchilariga ingliz tilini  o‘rgatishda 

kreativ yondoshuv. 

 Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida faoliyat olib boradigan pedagoglar 

uchun  ingliz tilini o’rgatishda metodik qo’llanma yaratish ,DGU olish . 

5 Xorij maktabgacha ta’lim tajribasi asosida elektron qo‘llanma yaratish Xorij maktabgacha ta’lim tajribasini o’rganish va ilg’or pedagogik 

metodlarni mahaliy ta’lim tizimiga joriy qilish bo’yicha qo’llanma 

yaratish  ,  DGU olish. 

6 Maktabgacha  va boshlang‘ich ta’limda ingliz tili o‘qituvchilari uchun  

til o’rgatishda baholashnning ahamiyati 

Maktabgacha va boshlang‘ich ta’limda ingliz tili o‘qituvchilari uchun 

baholashga asoslanagan manba  uslubiy qo‘llanma yaratish 

7 Maktabgacha ta’limda ingliz tili mashg‘ulotlarida ijodiy 

kompetentligini takomillashtirish tizimi 

 Maktabgacha ta’limda ingliz tili mashg‘ulotlarida ijodiy kompetentlikni 

oshirishga qaratilgan  mobil ilova yaratish. 

8 Maktabgacha ta’limdagi yoshlarning A1 darajasining ingliz tilidagi 

texnologiyalari 

A1 darajasidagi ingliz tili texnologiyalarining mobil ilovasini yaratish. 

9 An Interactive strategies For English Listening Comprehension  Eshitish strategiyasiga asoslangan audio ilova yaratish 

 

 


